
U C H W A Ł A  N R  X V I I / 1 4 1 / 1 2  

R a d y  M i e j s k i e j  w  N a s i e l s k u  

z  d n i a  3 0  s t y c z n i a  2 0 1 2 r .  

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do projektu propozycji „Planu Aglomeracji Nasielsk” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Środowiska z  dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 

aglomeracji (Dz.U. 2010, Nr 137, poz. 922), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – 

Prawo wodne (Dz.U. z 2005r. Nr 239, poz. 2019, z późn.zm), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt propozycji „PLAN AGLOMERACJI NASIELSK” 

utworzonej na terenie miasta Nasielsk oraz części gminy Nasielsk, w skład której wchodzą 

miejscowości: Miasto Nasielsk, Nowe Pieścirogi, Stare Pieścirogi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.   

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 


